
Red.br. Opis Proizvođač J.M Kol.
EUR 

Jedinična
Cena/j.m. Rabat Cena (RSD)

37.499,14

2.734,14

34.765,00

6.953,00

41.718,00

4.240,72

1

7.261,44

34,35

10,00%1.117,52

14.771,76

3 kom

40,36

59,521

4 kanala DVR rezolucije snimanja WD1-960H do 25 fps / sek. Podrška 1 

mikrofon, BNC HDMI, RS-485, VGA i 2 x USB 2.0. Dizajniran za rad s 1. HDD 

kapaciteta do 4 TB. Upravljanje mrežom uz pomoć iPhone, iPod i Android-

uređajima. Privatnost maska i daljinski pristup. 

Besplatan DDNS (QIHAN)

kom

Tel: 011/ 267 27 17

Broj računa 160-394505-58

e-mail: ofice@mss.rs

Web: www.mss.rs

QH-1132NSNH-4A

7.261,44

1 48,50 5.917,00 5.917,000,00%

3

QH-V270SNH-4HA

Vandalproof IP66 Qihan CCTV Dome kamera 1/ 3 " Sony Super HAD CCDII, 

850TVL, 960H, WDR, 3.6MM Fiksni objektiv, 23 LED diode dometa do 30 

metara, nosač All-Oriented, DC12V, kamera u beloj boji

4.923,92

kom

BNC(Video) + DC(Power), 20M

BNC+DC coaxial cable for CCTV camera

BNC heart is copper

High quality PVC with copper inside

4 WD5000AZRX

WD SATA  500GB Green WD5000AZRX

Green 5000AZRX, 500 GB, SATA, 64 MB, 3,5", Intellipower rpm

kom 1 4.190,70 4.190,70

UKUPNO ZA NAPLATU sa PDV-om 

Rabat

UKUPNO

PDV (20%) 

Ukupno za opremu    

2

1.117,529,16

Weatherproof IP65 Qihan Bullet kamere sa IR LED diodama, 25EA do 30 

metara, 1/3 '' Super HAD CCDII, rezolucije 850 TVL - 960H,, 0 lux 

osetljivosti, Fiksni objektiv: f = 3,6 mm / M12, snaga: DC12V, vodootporna 

standard IP65, noseći All-Oriented nosač, Kamera u beloj boji

5 CVD-20 kom 4 8,69 1.060,18 10,00%

kom

QH-D3004C-H

6 CP1205-5AHQ-60W-5A

Napajanje za kameru: Output: 5A, DC12V, input: AC110-240V 50/60Hz, 

With the AC cable

MS Security System d.o.o.

Matični broj 20949830

PIB 108194239

10,00%

10,00%

10,00%

Tošin bunar 166/2, Beograd

1
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